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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi sähköisen viestinnän 
palveluista annetun lain muuttamisesta (siirtovelvoite)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Brilliance Communications Oy kiittää mahdollisuudesta kommentoida hallituksen esitysluonnosta 
sähköisen viestinnän palvelulain muuttamisesta. 

Lausuntona toteamme, että Yleisradion radio-ohjelmistojen siirtovelvoitetta ei tulisi poistaa 
teleyrityksiltä ja yhteisantennijärjestelmien ylläpitäjiltä. Yleisradiolla on julkisen palvelun tärkeänä 
erityistehtävänä välittää viranomaistiedotuksia ja varmistaa radiotoimintaa myös poikkeusoloissa. 
Erityisesti näinä epävarmoina aikoina korostuu Yleisradion keskeinen tehtävä toimia 
vaaratiedottamisessa ja tiedonkulun varmistamisessa erilaisissa kriisitilanteissa ja poikkeusoloissa. 
Siirtovelvoitteen poistaminen heikentäisi merkittävästi vaara- ja poikkeusolojen tiedottamista.

Siirtovelvoitteesta luopuminen vaikuttaa myös erilaisten väestönryhmien tasapuoliseen kohteluun ja 
asettaa kansalaiset eriarvoiseen asemaan. Kaikilla vastaanottajaryhmillä ei ole samanlaisia 
mahdollisuuksia siirtyä muihin radion jakelutekniikoihin. Yleisradion radio-ohjelmistojen saatavuus 
tulisikin taata tasapuolisesti kaikkialla Suomessa. Lisäksi Yleisradion saatavuus voi edistää 
moniarvoista mediaa, joka palvelee kaikkia yhteiskunnan ryhmiä. Yleisradion rooli ei kaupallisena 
toimijana mahdollistaa sisällön tuotannon myös niille kohderyhmille, jotka eivät ole kaupallisesti niin 
kannattavia.

 

Radioluvan ja radiotaajuuksien varauksen peruuttamista ei tulisi mielestämme tehdä rikoslain 11 
luvun 10 pykälän perusteella, koska siinä mainittu kiihottaminen kansanryhmää vastaan on niin 
tulkinnanvarainen ja laaja käsite. Mielestämme tämä muutos rajoittaisi ja vaarantaisi taiteen-, 
ilmaisun-, uskonnon- ja sananvapautta maassamme. 
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